
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

26.03.2021 р. м. Івано-Франківськ № 412 -д

Про зміни до наказу №334-д 
про проведення акредитаційної 
експертизи

Відповідно до Тимчасового порядку проведення акредитаційної експертизи 
із використанням технічних засобів відеозв’язку, затвердженого рішенням 
Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти (НАЗЯВО) від 
17.03.2020 року, протокол №6 (23) та наказу НАЗЯВО від 12 березня 2021 року 
№ 545-Е для проведення акредитаційної експертизи у віддаленому ( 
дистанційному) режимі за спеціальністю 222 «Медицина» (ID у ЄДЕБО 12528,) 
за другим рівнем вищої освіти (справа №516/АС-21) в Івано-Франківському 
національному медичному університеті, врахувавши прохання експертної групи

Н А К А З У Ю :

1. Начальнику відділу інформаційно-аналітичного забезпечення 
Грушевському Р.Є. надати доступ до внутрішнього порталу експертній групі 
НАЗЯВО з акредитації ОПП «Медицина» на період з 27 березня по 03 квітня 
2021 року.
2. Гаранту ОПП «Медицина», професору Яцишину Р.І. довести даний наказ 

до керівника експертної групи, доктора медичних наук Конькова Дмитра 
Г еннадійовича.

3. Керівнику навчального відділу Голубу В.В. довести наказ до начальника 
ВІАЗ.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Рожко М.М.

ЗГІДНО 
З ОРИГІНАЛОМ



ПОГОДЖЕНО:

Перший проректор 

Юридичний відділ 

Головний бухгалтер

Помічник ректора з економічних питань

Начальник відділу ECTS та 
моніторингу якості освіти

Керівник навчального відділу

Г.М. Ерстенюк 

У.В. Хомут 

К.М. Мацькевич

J1.A. Тимощук

В.В.Капечук 

В.В. Голуб


